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N6 baze te nenit l3 dhe 58 pika b te Ligiir nr. 03/L-040, p6r vet€qeverisje Lokale (Gazeta
zyrtate e Republikds se Kosove s, nr. 2812004)ihe nenit 5 I te Statutit tE Komunes s6 prizrenit nr.
01/011-5643, t6 dat6s 15.10.2008, pas kerkeses 0l-030 nr.276g3 dat6 06.03.2026 rcQ€ndrim
Hoxhes, kryetari i Komunes, merr k6te :

1' Miratohet k6rkesa 0l-030 nr.27683 dat€ 06.03.2026 e eendrim Hoxhes, drejtor i
Ekzekutiv, Shoqata p€r Zhvillimin e Lidershipit nE KosoveTleadership Development
Association in Kosova, p€r lejimin emjeteve financiare p6r mb€shtede n€ organizimin
e Konferencave "DREAMin dhe LEApin conference 2026,,, q6 planifrkohet t6
mbahet 18 prill 2026 nE ITp prizren, k€shtu qE, p€r ket6 q6llim, dhe ne em€r t€
mbulimit t€ shpenzimeve te k€tij aktiviteti (siguiimi i trapesirBs lsaites; pgr mbajtjen
e konferences, akomodimit, ushqimit dhe prjeve, ed.), iejohen mjetei e nevo.lshme
financiare.

2' Shuma e lejuar, e p€rshkruar si ne piken I te ketij Vendimi, do t6 sigurohet nga buxhetii Komunds - pozicioni i subvencioneve dhe transfereve t0 Zyres se Klyetarit te
Komunes dhe mallrave e sherbimeve t6 Komunes se prizrenit.

3' obligohet Drejtoria per Kultur€, Rini dhe Sport dhe Drejtoria e Ekonomise dhe
Financave pEr zbatimin e kEtij vendimi.

4. Ky Vendim hyn n€ fuqi q6 nga dita e nenshkrimit te tij.

) Vendimi iu dergohet:

- Drejtoris€ sE Kultures, Rinise dhe Sportit,
- Drejtoris€ sd Ekonomise dhe Financave-
- Te lartcekurit

- Arkiv€s sE Kryetarit.
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